
Parduodamas namas
Įsručio g., Marijampolės m., Marijampolės sav.

112 000 € (717€/m²)  

 Plotas  156.28 m² 

NAUJAS PASIŪLYMAS MARIJAMPOLĖJE, VOS 3,5 KM NUO CENTRO

Parduodamas kotedžų kvartale esantis atskiras namas Marijampolėje, Tarpučų
mikrorajone.

Puikiai tiks tiems, kurie dar šiemet nori įsikurti naujame name. B klasės pastatas, pigesnis
įsirengimas. Nieko nereikia perdaryti, tiesiog įsirengiate, kaip Jums patinka. Labai saugi
kaimynystė. Teritorija aptverta, saugu auginantiems vaikučius.

STATYBŲ PRADŽIA – 2008-2011 m.;
PABAIGA (GALI BŪTI) – 2021 m.dabar.



KAINA 128 000 Eur.

Už šią kainą gausite namą su pilna išorės apdaila. Išvedžiota elektros, apsaugos instaliacija.
Miesto komunikacijos pajungtos į namą. Išlygintas sklypas.

NEREIKĖS RŪPINTIS UŽBAIGIMU !!! YRA STATYBININKAI, KURIE UŽBAIGS DARBUS IKI
RAKTO !!!

Iki Marijampolės centro tik 3 km. Pastatų energetinė klasė atitinka B klasę.

GALIME Į KĄ NORS KEISTI :) DOMINA BUTAI, ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPAI.
PASKAMBINKITE SUSITARSIME DĖL APŽIŪROS IR VISO KITO.
-------------------------------------------------------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA
- Bendras plotas: 156,28 kv.m.;
- Sklypo plotas: 5,18 a.;
- Kambarių skaičius 5;
- Baigtumas - 62 %
-------------------------------------------------------------------------------------------------
IŠPLANAVIMAS
I aukštas:
- Tambūras;
- Techninė patalpa/katilinė;
- Svetainė/virtuvė;
- WC;
- Garažas:

II aukštas:
- Koridorius;
- Gyv. kambarys;
- Gyv. kambarys;
- Gyv. kambarys su terasa;
- Darbo kambarys;
- San. mazgas, vonios, WC patalpa 1,62 kv.m.;
- Terasa - kv.m.
-------------------------------------------------------------------------------------------------
SKLYPAS
- Bendras plotas - 5,18a.;
- Servitutas bendram įvažiavimui;
- Kraštinis. Galima apsitverti.
-------------------------------------------------------------------------------------------------



PASTATO INFORMACIJA
- Sienos - blokeliai;
- Apšiltintas;
- Stogas - skarda.

Laimonas
RE/MAX Extra NT brokeris/biuro vadovas
Tel.: 867320988
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

www.regonont.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 




